PORTARIA N. 3.505/2019

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o disposto no

art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	DESIGNAR os Promotores de Justiça abaixo relacionados

para exercerem, nos períodos informados do mês de setembro do corrente ano, as

funções de Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça nas respectivas

Comarcas.

Comarca Matríc. Nome Período
Abelardo Luz 684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 01/09 a 11/09

655.328-1 Chrystopher Augusto Danielski 12/09 a 13/09

684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 14/09 a 30/09

Anchieta 655.106-8 Mateus Erdtmann 06/09 a 06/09

655.106-8 Mateus Erdtmann 09/09 a 12/09

Ascurra 952.989-6 Priscila Teixeira Colombo 01/09 a 11/09

357.974-3 Rejane Gularte Queiroz Beilner 12/09 a 13/09

952.989-6 Priscila Teixeira Colombo 14/09 a 30/09

Balneário Camboriú 316.081-5 José de Jesus Wagner 02/09 a 06/09

Bom Retiro 391.261-2 Ana Luisa de Miranda Bender
Schlichting

02/09 a 02/09

Caçador 658.925-1 Danielle Diamante 09/09 a 13/09

684.906-7 Mariana Mocelin 14/09 a 21/09

Campo Erê 684.846-0 Rafaela Mozzaquattro Machado 03/09 a 06/09

684.846-0 Rafaela Mozzaquattro Machado 30/09 a 30/09

Canoinhas 658.934-0 Mariana Pagnan Silva de Faria 02/09 a 17/09

658.934-0 Mariana Pagnan Silva de Faria 20/09 a 20/09

658.934-0 Mariana Pagnan Silva de Faria 27/09 a 27/09

658.934-0 Mariana Pagnan Silva de Faria 30/09 a 30/09

Capinzal 232.795-3 Karla Bárdio Meirelles 01/09 a 30/09

Capital-Des. Eduardo
Luz

300.137-7 Júlio César Mafra 24/09 a 30/09

Capital-Norte da Ilha 232.775-9 Mário Waltrick do Amarante 01/09 a 30/09

Capivari de Baixo 358.261-2 Carlos Alberto da Silva Galdino 01/09 a 07/09

Coronel Freitas 305.147-1 Fabiano David Baldissarelli 02/09 a 13/09

Cunha Porã 303.916-1 José Orlando Lara Dias 19/09 a 20/09

303.916-1 José Orlando Lara Dias 27/09 a 27/09

Curitibanos 340.615-6 Marina Saade Laux 01/09 a 09/09

340.615-6 Marina Saade Laux 23/09 a 30/09

Dionísio Cerqueira 684.842-7 Luan de Moraes Melo 02/09 a 20/09

Gaspar 357.893-3 Lara Zappelini Souza 09/09 a 28/09

Guaramirim 340.544-3 Marcelo José Zattar Cota 01/09 a 15/09

658.803-4 Rafael Pedri Sampaio 16/09 a 30/09

Herval D´ Oeste 329.043-3 Márcia Denise Kandler Bittencourt
Massaro

01/09 a 03/09

Ibirama 340.447-1 Caroline Sartori Velloso Martinelli 18/09 a 18/09

Içara 357.723-6 Fernando Rodrigues de Menezes
Júnior

02/09 a 02/09

Imbituba 684.844-3 Victor Abras Siqueira 02/09 a 20/09

Itá 684.906-7 Mariana Mocelin 01/09 a 08/09

684.845-1 Guilherme Back Locks 09/09 a 19/09

391.172-1 Lucas dos Santos Machado 20/09 a 30/09

Itapoá 684.907-5 Adriane Nicoli Graciano 09/09 a 09/09

Ituporanga 319.313-6 Jaisson José da Silva 06/09 a 20/09

Jaguaruna 952.999-3 Raísa Carvalho Simões Rollin 02/09 a 02/09

220.454-1 Janir Luiz Della Giustina 03/09 a 06/09

357.579-9 Iara Klock Campos 07/09 a 13/09

Laguna 684.904-0 Giovanna Wolf Davelli 01/09 a 11/09

655.079-7 Elizandra Sampaio Porto 12/09 a 13/09

684.904-0 Giovanna Wolf Davelli 14/09 a 30/09

Lebon Régis 684.847-8 Luciana Leal Musa 01/09 a 30/09

Mafra 303.913-7 Alicio Henrique Hirt 16/09 a 30/09

Maravilha 658.887-5 Ana Laura Peronio Omizzolo 02/09 a 20/09

Mondaí 684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 01/09 a 11/09

371.424-1 Felipe Brüggemann 12/09 a 12/09

958.922-8 Ana Carolina Ceriotti 13/09 a 13/09

684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 14/09 a 21/09

Navegantes 391.042-3 Marcio Gai Veiga 23/09 a 30/09

Otacílio Costa 168.120-6 Donaldo Reiner 02/09 a 03/09

Palmitos 391.270-1 Karen Damian Pacheco Pinto 02/09 a 13/09

Papanduva 684.843-5 Antonio Junior Brigatti Nascimento 01/09 a 08/09

Porto União 658.939-1 Vinícius Secco Zoponi 06/09 a 06/09

Rio Negrinho 371.586-8 Diogo Luiz Deschamps 01/09 a 11/09

658.926-0 Djônata Winter 12/09 a 15/09

S. Amaro da Imperatriz 000.276-3 Cristina Elaine Thomé 23/09 a 27/09

Santa Cecília 340.615-6 Marina Saade Laux 30/09 a 30/09

Seara 684.906-7 Mariana Mocelin 06/09 a 06/09

Sombrio 684.759-5 Paulo Henrique Lorenzetti da Silva 27/09 a 27/09

São Carlos 658.927-8 Edisson de Melo Menezes 04/09 a 11/09

São Francisco do Sul 684.907-5 Adriane Nicoli Graciano 04/09 a 06/09

658.804-2 Rachel Urquiza Rodrigues de
Medeiros

09/09 a 09/09

684.907-5 Adriane Nicoli Graciano 10/09 a 10/09

658.805-0 Viviane Soares 11/09 a 20/09

São José 189.128-6 Raul de Araujo Santos Neto 02/09 a 08/09

São Lourenço do
Oeste

684.720-0 Marcos Schlickmann Alberton 26/09 a 30/09

Taió 357.921-2 João Paulo Bianchi Beal 16/09 a 22/09

340.738-1 Michel Eduardo Stechinski 23/09 a 27/09

Tijucas 300.085-0 Fred Anderson Vicente 06/09 a 20/09

Trombudo Central 340.738-1 Michel Eduardo Stechinski 02/09 a 02/09

Videira 196.615-4 Maria Regina Dexheimer Lakus Forlin 01/09 a 05/09

Xaxim 658.865-4 Simão Baran Junior 30/09 a 30/09

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 29 de agosto de 2019.

FERNANDO DA SILVA COMIN
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA